PMNSS

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ

COMISSÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL E ELETRONICO

 AVISO DE ADIAMENTO E REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 003/2022/SRP/SEMED

A PREGOEIRA, DO MUNICIPIO DE JAPOATÃ/SE, Lucimara Valentin dos Santos,

designada pela Portaria nº. 03 de 05 de Janeiro de 2022, em atendimento às disposições

legais e aos Princípios da Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e da Eficiência,

torna público o ADIAMENTO do procedimento licitatório acima especificado, que seria
realizado em 14/04/2022 (quatorze de Abril de dois mil e dois), às 09h:00min (nove

horas), em face a não previsão no termo de referencia da cota parte, conforme determina a

lei 123/2006., tornando pública, para conhecimento de todos, a sua REPUBLICAÇÃO, e

para conhecimento de quem possa interessar que no site www.licitanet.com.br, estará
recebendo, por meio eletrônico, as propostas relativas ao Pregão Eletrônico nº

03/2022/SRP/SEMED, mediante informações a seguir:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAL DE SAÚDE

E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h:00min do dia 27/04/2022; (horário de Brasília);

PARECER JURIDICO: 48/2022
BASE LEGAL: Este procedimento licitatório obedecerá, integralmente, à Lei nº 10.520,

de 17 de julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão e, subsidiariamente, à Lei nº

8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006,

LC 147/2014, Decretos Municipal nº 15 de 04 de janeiro de 2021 (Pregão Eletrônico) e n°
10 de 15 de maio de 2013 (SRP).

O Edital, e informações complementares, encontram-se à disposição dos interessados, no

site www.japoata.se.gov.br, ou na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à

Praça da Matriz 467 – Japoatã/SE- CEP 49.950-000, de Segunda-feira à Sexta-feira, em
dias de expediente, no horário das 08:00h às 14:00h, ou através do email:

licitacaojapoatã1@gmail.com.

Japoatã/SE, 08 de Abril de 2022.

Lucimara Valentin dos Santos
Pregoeira/PMJ

PMNSS

mailto:licitacaojapoatã1@gmail.com
mailto:licitacaojapoatã1@gmail.com